
Uchwała Nr VIII/48/2011 
Rady Gminy Granowo 
z dnia 27 czerwca 2011 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) , Rada Gminy uchwala co następuje:       
 
                                                               
§1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie:                     13 625 388 zł                  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie           11 982 729 zł    
- wydatki majątkowe w kwocie                            1 642 659 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
 
§2.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 
§3. Treść załącznika nr 7 do uchwały Rady Gminy Granowo Nr IV/15/2011 z dnia 
24.01.2011r. „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 
rok”, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
§4. Treść załącznika nr 8 do uchwały wymienionej w §3 „Zakres i kwoty dotacji 
przedmiotowych i celowych dla samorządowych zakładów budżetowych w 2011 roku”, 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§5. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków w rozdziałach 01010, 
75023, 75647 oraz 92109. 
 
§6. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 
 
§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2011.  

 
 

 



Objaśnienia 
do uchwały Nr VIII/48/2011 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 27 czerwca 2011r. 

 
1. Dokonuje się przeniesień w rozdziale 01010 między paragrafami 6057,6059, 6217 

oraz 6219, tworząc dotację celową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na realizację 
zadania „ Budowa sieci wodociągowej wraz z budową kanalizacji sanitarnej                         
i deszczowej w Gminie Granowo” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007 – 2013, oś 3 „ Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej”, działanie 321, „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej”.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 
powiatowe – zmniejszenie planu wydatków o 45 000 zł. Zmniejszenie planowanej 
dotacji na zadanie inwestycyjne dla Powiatu Grodziskiego spowodowane jest tym, że 
w wyniku przetargu koszt zadania zmniejszył się w stosunku do przewidywanego                 
w kosztorysie ofertowym. 

3. Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 92109 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego – w paragrafach 6067 oraz 6069. Zmniejszenie planu wydatków o 42 200 
zł. spowodowane jest tym, ze w wyniku przetargu na zakup wyposażenia do świetlic 
wiejskich, koszt zadania zmniejszył się w stosunku do przewidywanego w kosztorysie 
ofertowym.  

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na  
- utwardzenie drogi w Kąkolewie – 80 000zł.  
- zakup placu zabaw w Zemsku, oraz elementów do placu zabaw w Granowie – 
16 000zł.  
- dofinansowanie dowozu na rehabilitację dzieci do Ośrodka rehabilitacyjnego w 
Kościanie – 2 000 zł.  
- realizację zadania w ramach PROW, oś 4 „Leader”, działanie 4.1. „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” z zakresu małych projektów „Wakacyjny turniej piłki 
nożnej” – 8 000 zł.  

5. Dostosowując plan wydatków do bieżących potrzeb dokonuje się zmian między 
paragrafami w rozdziale 75023 oraz 75647.  

6. W związku z wprowadzonymi zmianami w planie wydatków, zmienia się plan 
finansowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie, zakres i kwoty dotacji 
celowych dla ZGK oraz plan kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2011 roku 
jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów 
publicznych.  

 
 


